
 
 

UCHWAŁA NR LXI/450/2023 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Suchożebry na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239,  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.) 
Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 34 442 239,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 25 160 953,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9 281 286,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 37 010 046,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 24 646 349,66 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12 363 696,34 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2, 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych w kwocie 12 363 696,34 zgodnie z tabelą Nr 2a. 

4. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z Tabelą Nr 2b. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2 567 807,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętego kredytu. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 964 162,31 zł, w tym: 

a) kredyt długoterminowy w kwocie 2 964 162,31 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 396 355,31 zł z tytułu spłaty rat kredytu. Przychody i rozchody 
budżetu przedstawia Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 800 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 567 807,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 
396 355,31 zł. 

§ 3. Tworzy się rezerwy w wysokości 97 000,00 zł, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1649



a) rezerwę ogólną w wysokości 50 000,00 zł, 

b) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 47 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan 
wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z Tabelą 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi zgodnie z Tabelą 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 7 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 8 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z Tabelą 
Nr 9 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na poszczególne sołectwa zgodnie z Tabelą Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 800 000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na wynagrodzenia i pochodne 
ze stosunku pracy. 

4. Dokonywania zmian w planie rocznych wydatków majątkowych budżetu w ramach działów 
z wyłączeniem możliwości wprowadzenia nowych lub rezygnacji z zaplanowanych w budżecie wydatków 
majątkowych. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbedna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji 
przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

7. Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1649



Tabela Nr 1 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 168 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 20 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 11 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

102 000,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 
710   Działalność usługowa 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 71035  Cmentarze 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1649



750   Administracja publiczna 52 668,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 668,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

52 668,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

980,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 429 618,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1649



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 374 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 295 133,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 5 065,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 8 796,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 384,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 504 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 269 711,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 698 134,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 85 210,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 246 657,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

229 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 17 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 63 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

100 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

14 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 6 321 528,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 728 973,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 592 555,00 

758   Różne rozliczenia 9 101 525,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1649



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 203 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 203 736,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 825 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 825 089,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 650,00 

801   Oświata i wychowanie 686 259,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 80104  Przedszkola  399 613,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 108 228,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

291 385,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 286 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 286 646,00 
852   Pomoc społeczna 322 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1649



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 158 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

158 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

62 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 45 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 990,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

172,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 188,00 

 85295  Pozostała działalność 4 029,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 530,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1649



 
 85395  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 000,00 

855   Rodzina 2 259 683,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 114 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 089 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

25 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

333,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 66 000,00 
  0830 Wpływy z usług 34 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 051 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1649



 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 690 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

690 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 361 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 361 077,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 484,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 484,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 484,00 
 92116  Biblioteki 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00 

bieżące 25 160 953,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 4 370 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 370 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 370 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1649



 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

200 000,00 

750   Administracja publiczna 2 327 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 327 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 327 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 887 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 887 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6200 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 887 196,00 

758   Różne rozliczenia 16 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 480 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1649



 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

480 000,00 

majątkowe 9 281 286,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 34 442 239,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1649



Tabela Nr 2 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu na rok 2024 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział §* Nazwa 
Plan 

w złotych 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
010   Rolnictwo i łowiectwo 189 064,00 29 064,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 14 064,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 14 064,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 164 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 
 01078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1649



  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 6 696 370,07 682 380,27 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 6 013 989,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 3 735,60 3 735,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 735,60 3 735,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 259 487,01 59 487,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 59 487,01 59 487,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 680 989,80 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 613 989,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 183 989,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 989,80 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 4 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 472 157,66 272 157,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 076,19 15 076,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 226 281,47 226 281,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 278 615,37 218 615,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 243 615,37 183 615,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 115,37 78 115,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1649



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 703 725,50 4 085 725,50 3 220 036,00 0,00 328 400,00 0,00 0,00 2 618 000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 668,00 52 668,00 52 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 40 757,00 40 757,00 40 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 299,00 3 299,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 533,00 7 533,00 7 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 259 400,00 259 400,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 6 280 407,50 3 662 407,50 3 167 368,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 618 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 382 428,00 2 382 428,00 2 382 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 656,00 182 656,00 182 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno - 

prowizyjne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 172,00 432 172,00 432 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1649



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 55 312,00 55 312,00 55 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 47 539,50 47 539,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 96 250,00 96 250,00 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1649



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 2 681 696,00 244 500,00 0,00 6 000,00 59 000,00 0,00 0,00 2 437 196,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 670 696,00 233 500,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 2 437 196,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260  Zakup energii 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 216 965,00       216 965,00 
  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 887 196,00       1 887 196,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 333 035,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 035,00 
 75495  Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 0,00 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1649



757   Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innychzobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialonego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 13 521 385,05 13 261 385,05 10 566 726,00 7 000,00 446 935,97 0,00 0,00 260 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 550 766,22 7 550 766,22 6 397 545,00 0,00 271 557,99 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 271 557,99 271 557,99 0,00 0,00 271 557,99 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 891 534,00 891 534,00 891 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 215,00 71 215,00 71 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 934 311,00 934 311,00 934 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 98 703,00 98 703,00 98 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 251 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Rózne opłaty i składki 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1649



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 302 563,23 302 563,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4 071 320,00 4 071 320,00 4 071 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 330 462,00 330 462,00 330 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 421 539,37 421 539,37 371 386,00 0,00 26 891,02 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 26 891,02 26 891,02 0,00 0,00 26 891,02 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 105,00 57 105,00 57 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 8 138,00 8 138,00 8 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 17 862,35 17 862,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 282 378,00 282 378,00 282 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 23 765,00 23 765,00 23 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 2 252 295,56 2 252 295,56 1 802 259,00 0,00 54 964,27 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 54 964,27 54 964,27 0,00 0,00 54 964,27 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 689 940,00 689 940,00 689 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 496,00 57 496,00 57 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 323,00 266 323,00 266 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 37 957,00 37 957,00 37 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1649



  4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 64 822,29 64 822,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 692 281,00 692 281,00 692 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 58 262,00 58 262,00 58 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 215 826,19 215 826,19 186 002,00 0,00 11 341,03 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 11 341,03 11 341,03 0,00 0,00 11 341,03 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 294,00 28 294,00 28 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 4 033,00 4 033,00 4 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 7 783,16 7 783,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 141 746,00 141 746,00 141 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 11 929,00 11 929,00 11 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 47 230,85 47 230,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1649



nauczycieli 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 230,85 47 230,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 621 859,40 1 621 859,40 880 764,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 691 050,00 691 050,00 691 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 583,00 54 583,00 54 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 841,00 120 841,00 120 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 14 290,00 14 290,00 14 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 578 031,00 578 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 271,00 112 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 19 143,40 19 143,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 1 014 867,46 1 014 867,46 928 770,00 0,00 47 181,66 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 47 181,66 47 181,66 0,00 0,00 47 181,66 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 958,00 139 958,00 139 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 19 948,00 19 948,00 19 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 38 915,80 38 915,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 716 131,00 716 131,00 716 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 52 733,00 52 733,00 52 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 297 000,00 37 000,00 0,00 7 000,00 30 000,00 0,00 0,00 260 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1649



  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
851   Ochrona zdrowia 110 000,00 110 000,00 16 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 78 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 309 143,82 1 309 143,82 657 374,00 0,00 278 388,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostak samorządu terytorialnego 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1649



zdrowotne 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne  57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne  4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne  168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 735 636,82 735 636,82 635 384,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 489 892,00 489 892,00 489 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 927,00 37 927,00 37 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 633,00 94 633,00 94 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 12 932,00 12 932,00 12 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 9 252,82 9 252,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 990,00 44 990,00 21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 990,00 21 990,00 21 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 188,00 46 188,00 0,00 0,00 46 188,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne  46 188,00 46 188,00 0,00 0,00 46 188,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1649



 85295  Pozostała działalność 6 029,00 6 029,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 499,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe działania w zakresie 

polityki społecznej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 25 000,00 25 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85495  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 601 314,23 2 601 314,23 598 252,00 0,00 1 867 356,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 089 000,00 2 089 000,00 218 781,00 0,00 1 867 356,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 867 356,00 1 867 356,00 0,00 0,00 1 867 356,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 760,00 168 760,00 168 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 406,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1649



telekomunikacyjnych 
 85504  Wspieranie rodziny 26 003,00 26 003,00 26 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 873,00 3 873,00 3 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 422 978,23 422 978,23 353 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 271 442,00 271 442,00 271 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 185,00 22 185,00 22 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 647,00 52 647,00 52 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 7 194,00 7 194,00 7 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 34 350,00 34 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 8 040,23 8 040,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 259 555,53 960 044,99 41 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 510,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1649



 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 690 000,00 690 000,00 41 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32 209,00 32 209,00 32 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 607,00 2 607,00 2 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 954,00 5 954,00 5 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 853,00 853,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 648 377,00 648 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 055,53 179 544,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 510,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 544,99 22 544,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 299 510,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 510,54 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 261 285,83 746 285,83 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 581 285,83 566 285,83 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek finansów 
publicznych 50 000,00 50 000,00  50 000,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 315,60 110 315,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1649



  4300 Zakup usług pozostałych 38 970,23 38 970,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 92116  Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 510 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 74 410,60 74 410,60 20 000,00 7 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 48 000,00 48 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 26 410,60 26 410,60 0,00 7 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 410,60 2 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki 37 010 046,00 24 646 349,66 15 120 511,00 835 000,00 3 015 079,97 0,00 150 000,00 12 363 696,34 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1649



Tabela Nr 2a 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2024 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok 2024 

(8+9+10+11+12) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

wolne 
środki/ 

nadwyżka z 
lat 

ubiegłych 

dotacje/ 
Polski Ład 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 
Wykonanie nowego wodociągu 
na odcinku 300m na działkach 
747, 756, 399 w miejscowości 
Krynica 

50 000,00 50 000,00 50 000,00      

2. 010 01043 6050 
Wykonanie wodociągu w 
miejscowości Nakory o dł. ok. 
500 m 

80 000,00 80 000,00 80 000,00      

3. 010 01043 6050 
Wykonanie wodociągu w 
miejscowości Krześlin o dł. ok 
200 m 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

 010   Rolnictwo i łowiectwo 160 000,00 160 000,00 160 000,00      

4. 600 60014 6050 
Budowa chodnika na ulicy 
Ogińskiej w Suchożebrach do 
miejscowości Podnieśno (ciąg 
pieszo – rowerowy) 

200 000,00 200 000,00  200 000,00    (wpf) 

5. 600 60016 6050 
Budowa chodnika wraz z 
przebudową skrzyżowania w 
ciągu drogi gminnej nr 361018 
W w miejscowości Suchożebry 

553 989,80 553 989,80 6 682,80 547 307,00    (wpf) 

6. 600 60016 6060 Wykup działek od osób 
prywatnych pod drogi gminne 60 000,00 60 000,00 60 000,00      

6050 400 000,00  400 000,00    7. 600 60016 
6370 

Przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Suchożebry 2 300 000,00 

1 900 000,00    1 900 000,00  
(wpf) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1649



 
6050 80 000,00  80 000,00    

8. 600 60016 
6370 

Przebudowa ulicy Zofii 
Makowieckiej w miejscowości 
Wola Suchożebrska 

2 550 000,00 
2 470 000,00    2 470 000,00  

(wpf) 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
361013W w miejscowości 
Krześlin 

150 000,00 150 000,00  150 000,00    (wpf) 

10. 600  60017 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Przygody 

50 000,00 50 000,00 50 000,00      

11. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi nr  306 w m. 
Przygody na odcinku ok. 650 m 
do drogi powiatowej 

150 000,00 150 000,00  150 000,00     

 600   Transport i łączność 6 013 989,80 6 013 989,80 116 682,80 1 527 
307,00  4 370 000,00   

12. 700 70005 6060 Zakup działek w Krynicy o nr 
134/1 i 131/4 60 000,00 60 000,00 60 000,00      

 700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 60 000,00 60 000,00      
6050 290 500,00 201 077,00 89 423,00    (wpf) 

13. 750 75023 
6370 

Przebudowa systemu zasilania 
budynku użyteczności publicznej 
z wykorzystaniem OZE 

2 618 000,00 
2 327 500,00    2 327 500,00   

 750   Administracja publiczna 2 618 000,00 2 618 000,00 201 077,00 89 423,00  2 327 500,00   

14. 754 75412 6060 
Zakup średniego używanego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Woli Suchożebrskiej 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

6060 16 965,00  16 965,00    
6067 1 887 196,00     1 887 196,00 

15. 754 75412 
6069 

Zakup nowego ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem z przeznaczeniem 
dla OSP Suchożebry 

2 237 196,00 
333 035,00  333 035,00    

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 2 437 196,00 2 437 196,000  550 000,00   1 887 196,00   

16. 801 80195 6050 Projekt i budowa boiska przy 
Zespole Oświatowym w Krynicy 30 000,00 30 000,00 30 000,00      

17. 801 80195 6050 
Projekt i przebudowa wjazdu i 
wyjazdu do Zespołu Szkół 
Publicznych w Suchożebrach z 
obsługą komunikacyjną 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1649



 

18. 801 80195 6060 
Zakup działki nr 473/2 przy 
Zespole Oświatowym w 
Krześlinie na potrzeby budowy 
boiska 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

 801   Oświata i wychowanie 260 000,00 260 000,00 60 000,00 200 000,00     

19. 900 90015 6050 
Projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Suchożebry 

200 000,00 200 000,00 78 923,00 121 077,00    (wpf) 

20. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Suchożebry 

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00     

21. 900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa nowych 
punktów świetlnych przy drodze 
nr ewid. 111 w m. Sosna 
Kozółki) 

19 510,54 19 510,54 19 510,54     FS -
19 510,54 

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 299 510,54 299 510,54 98 433,54 201 077,00     

22. 921 92109 6060 Zakup kosiarki dla sołectwa 
Wola Suchożebrska 15 000,00 15 000,00 15 000,00     FS- 

15 000,00 

23. 921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku 
kościoła parafii św. Mikołaja 
Biskupa w Krześlinie 

500 000,00 500 000,00 20 000,00   480 000,00   

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 515 000,00 515 000,00 35 000,00   480 000,00   

RAZEM 12 363 696,34 12 363 696,34 731 193,34 2 567 807,00  7 177 500,00 1 887 196,00 x 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1649



Tabela Nr 2b 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: Planowane wydatki 
2024 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z 

budżetu 
UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Wydatki 
majątkowe 
razem:   2 220 

231,00 333 035,00 1 887 
196,00 

2 220 
231,00 333 035,00 333 

035,00 0,00 0,00 1 887 196,00 0,00 0,00 0,00 1 887 
196,00 

1 
z tego: 
2024 r.   2 220 

231,00 333 035,00 
1 887 

196,00 
2 220 

231,00 333 035,00 
333 

035,00 0,00 0,00 1 887 196,00 0,00 0,00 0,00 
1 887 

196,00 
Program: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 
Priorytet: Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza 
Działanie: Dostosowanie do zmian klimatu 
Nazwa 
projektu: Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem z przeznaczeniem dla OSP Suchożebry 
Razem 
wydatki:  754.75412 

2 220 
231,00 333 035,00 

1 887 
196,00 

2 220 
231,00 333 035,00 

333 
035,00 0,00 0,00 1 887 196,00 0,00 0,00 0,00 

1 887 
196,00 

1.1 

z tego: 
2024 r.   2 220 

231,00 333 035,00 
1 887 

196,00 
2 220 

231,00 333 035,00 
333 

035,00 0,00 0,00 1 887 196,00 0,00 0 0 
1 887 

196,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1649



Tabela Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota  

1 2 3 4 
1. Dochody  34 442 239,00 
2. Wydatki  37 010 046,00 
3. Wynik budżetu  - 2 567 807,00 

Przychody ogółem:  2 964 162,31 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 0,00 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 
4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 2 964 162,31 

Rozchody ogółem:  396 355,31 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 396 355,31 

Planowane przychody z tytułu krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu:  800 000,00 zł, 

Planowane rozchody z tytułu spłaty kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu: 
800 000,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1649



Tabela Nr 4 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

80 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 80 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 17 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 63 000,00 
Razem: 80 000,00 

 
Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 80 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 500,00 

Razem: 80 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1649



Tabela Nr 5 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na rok 2024 

      w złotych 
 z tego: Dział Rozdział §* Dochody 

ogółem 
Wydatki ogółem      

(6+7) Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

900   361 077,00    
 90019  361 077,00    
  0690 361 077,00    

010    160 000,00  160 000,00 
 01043   160 000,00  160 000,00 
  6050  160 000,00  160 000,00 

750    201 077,00   201 077,00 
 75023   201 077,00   201 077,00 
  6050  201 077,00   201 077,00 
       

Ogółem 361 077,00  361 077,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1649



Tabela Nr 6 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Gospodarka odpadami komunalnymi w 2024 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 690 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

690 000,00 

Razem: 690 000,00 
Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 690 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 209,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 607,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 954,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 853,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 648 377,00 
Razem: 690 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1649



Tabela Nr 7 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 52 668,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 668,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

52 668,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 980,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 980,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

980,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 47 489,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 44 990,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 990,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 

855   Rodzina 2 134 333,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 089 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1649



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 089 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 333,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

333,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 000,00 

Razem: 2 236 470,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1649



Tabela Nr 8 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 52 668,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 668,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 757,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 299,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 533,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 079,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 980,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 
752   Obrona narodowa 1 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 47 489,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 990,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 

855   Rodzina 2 134 333,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 089 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 867 356,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 825,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 760,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 406,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 333,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 333,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 
Razem: 2 236 470,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1649



Tabela Nr 9 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
710   Działalność usługowa 28 000,00 

 71035  Cmentarze 28 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

28 000,00 

Razem: 28 000,00 
Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
710   Działalność usługowa 28 000,00 

 71035  Cmentarze 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

Razem: 28 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1649



Tabela Nr 10 

do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 
      

Nazwa Sołectwa Dzał Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Plan 
926 92695 4210 Organizacja pikników integracyjnych 1 410,60 

700 70005 4300 
Zmiana adaptacji budynku po dawnej Szkole 
oraz jej doposażenie  31 000,00 Borki Siedleckie 

RAZEM 32 410,60 

921 92109 4300 
Rozprowadzenie ogrzewania w świetlicy 
wiejskiej  4 000,00 

921 92109 4300 
Ułożenie chodnika z kostki brukowej przy 
świetlicy wiejskiej 7 000,00 

921 92109 4210 
Zakup grzejnika elektrycznego do świetlicy 
wiejskiej 500,00 

600 60017 4270 Naprawa dróg dojazdowych do pól kruszywem. 20 397,16 

Brzozów 

RAZEM 31 897,16 

600 60017 4210 
Zakup lustra drogowego wraz z montażem na 
skrzyżowaniu drogi o nr ewid. 46/1 700,00 

600 60017 4300 Wytyczenie granic działki (drogi) o nr ewid. 36 800,00 

600 60017 4270 
Równanie i wysypanie drogi kruszywem 
betonowym na drodze o nr ewid. 36 17 882,18 

Kopcie 

RAZEM 19 382,18 
600 60017 4270 Remont dróg gminnych wewnętrznych 33 758,36 Kownaciska RAZEM 33 758,36 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 465 10 000,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 228,50 
600 60017 4270 Remont drogi gminnej nr ewid 196 10 000,00 Krynica 

RAZEM 30 228,50 

921 92109 4210 
Zakup namiotu dla Koła Gospodyń Wiejskich z 
Krześlina 5 000,00 

921 92109 4210 
Doposażenie w niezbędny sprzęt AGD sali 
wiejskiej 5 000,00 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 
umundurowania dla OSP w Krześlinie  7 000,00 

600 60017 4270 

Remont dróg gminnych nr ewid. 816 i 489 na 
terenie Krześlinka wspólnie z sołectwem 
Krześlinek 10 597,14 

Krześlin 

RAZEM 27 597,14 

754 75412 4210 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i 
umundurowania dla OSP w Krześlinie 10 000,00 

921 92109 4210 
Zakup niezbędnego sprzętu AGD oraz 
wyposażenie kuchni Sali wiejskiej w Krześlinku 2 682,20 

600 60017 4270 
Remont dróg gminnych w miejscowości 
Krześlinek nr ewid. 816 i 489 11 000,00 

Krześlinek 

RAZEM 23 682,20 
921 92109 4270 Remont schodów przy świetlicy wiejskiej 12 000,00 
600 60017 4270 Remont drogi (tzw. Zielona Droga) 14 506,09 Nakory 

RAZEM 26 506,09 
754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Podnieśno 8 000,00 

Podnieśno 
921 92109 4210 

Zakup paliwa do kosiarki do koszenia trawy 
wokół świetlicy wiejskiej miejscowości 
Podnieśno 304,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1649



921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Podnieśno 22 000,00 

921 92120 4270 

Remont kapliczki i zagospodarowanie terenu 
przy kapliczce na działce gminnej nr ewid. 254 
w miejscowości Podnieśno 10 000,00 

RAZEM 40 304,66 

900 90015 4300 
Zainstalowanie oświetlenia drogowego na dz. 
ewid. 231 i 232 17 544,95 

921 92195 4210 Organizacja festynu 10 000,00 

921 92109 4210 
Doposażenie placu zabaw (elementy siłowni 
zewnętrznej) 10 000,00 

Przygody 

RAZEM 37 544,95 

600 60017 4270 
Utwardzenie kruszywem drogi cd. inwestycji z 
lat 2022 i 2023 16 044,85 Sosna - Kicki 

RAZEM 16 044,85 

600 60017 4210 
Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 
zakup materiałów 9 376,19 

600 60017 4270 
Remont drogi gminnej wewnętrznej nr ewid. 97 
usługi związane z remontem 5 000,00 

Sosna - Korabie 

RAZEM 14 376,19 

900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
nowych punktów świetlnych przy drodze nr 
ewid. 111 19 510,54 Sosna Kozółki 

RAZEM 19 510,54 

600 60017 4270 

Utwardzenie, żwirowanie wraz z zagęszczeniem 
drogi o nr ewid. 64 na wlot na działkę nr ewid. 
109/9 do dz. ewid. 26 (etapami) 17 777,69 Sosna Trojanki 

RAZEM 17 777,69 

600 60017 4270 
Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej nr ew. 
70/2 w Stanach Dużych  19 318,00 Stany Duże 

RAZEM 19 318,00 

921 92109 4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Stany Małe poprzez 
wykonanie placu zabaw i siłowni zewnętrzenej 
(w tym opracowanie niezbędnej dokumentacji) 17 970,23 

Stany Małe 

RAZEM 17 970,23 
921 92109 4210 Wyposażenie kuchni Sali wiejskiej 51 000,24 
921 92109 4210 Wieniec dożynkowy 600,00 Suchożebry 

RAZEM 51 600,24 

700 70005 4300 
Zaprojektowanie oświetlenia na działce gminnej 
nr ewid. 303 przy altanie wiejskiej 6 500,00 

921 92109 6060 Zakup kosiarki  15 000,00 

600 60016 4300 

Wykonanie progów zwalniających wraz z 
oznakowaniem oraz wykonanie projektu z 
organizacją ruchu drogowego na ul. Zachodniej 
w Woli Suchożebrskiej 8 000,00 

600 60016 4300 

Wykonanie progu zwalniającego z kostki 
brukowej wraz z oznakowaniem oraz organizacji 
ruchu  na  ul. Kasztanowej  Woli Suchożebrskiej 4 000,00 

600 60017 4270 
Wyrównanie dróg wewnętrznych dojazdowych 
do pól utwardzenie kruszywem betonowym  10 000,00 

700 70005 4300 
Ogrodzenie działki gminnej nr ewid. 303 od 
strony ul. Kwiatowej 20 679,40 

Wola Suchożebrska 

RAZEM 64 179,40 
RAZEM SOŁECTWA 524 088,98 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1649



Załącznik do uchwały Nr LXI/450/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym  i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

kwota dotacji Dział Rozdział § Nazwa instytucji podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   280 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach 300 000,00   

 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach   50 000,00 

 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krześlinie 160 000,00   

ogółem: 460 000,00  330 000,00 
       

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
rodzaj zadania    

010 01008 2830 bieżące utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych   10 000,00 

754 75495 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie wspierania 
działań Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

  6 000,00 

801 80195 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie nauki, 
edukacji, oświaty i wychowania 

  7 000,00 

851 85195 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 

  5 000,00 

854 85495 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie działalności na 
rzecz dzieci i młodzieży w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

  10 000,00 

926 92695 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 

  7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1649



921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku 
kościoła parafii św. Mikołaja 
Biskupa w Krześlinie 

  500 000,00 

ogółem: 0,00  545 000,00 
RAZEM: 460 000,00  875 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1649


	UCHWAŁA NR LXI/450/2023 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4


	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	ust. 7 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Załącznik Tabela Nr 1 - Plan dochodów budżetu na rok 2024
	Załącznik Tabela Nr 2 - Plan wydatków budżetu na rok 2024
	Załącznik Tabela Nr 2a
	Załącznik Tabela Nr 2b - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Załącznik Tabela Nr 3
	Załącznik Tabela Nr 4 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychoraz Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik Tabela Nr 5
	Załącznik Tabela Nr 6 - Gospodarka odpadami komunalnymi w 2024 r.
	Załącznik Tabela Nr 7 - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik Tabela Nr 8
	Załącznik Tabela Nr 9 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.
	Załącznik Tabela Nr 10
	Załącznik 11 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym  i nienależącym do sektora finansów publicznych


		2024-02-06T11:40:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




